16.4.2025 klo 18.50 Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

Aluevaalit 2025 Valitut aluevaltuutetut ja varavaltuutetut vertausluvuittain Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Pohjois-Pohjanmaan 18:42
hyvinvointialue Tarkastuslaskenta RT26
Valittu
Jarj Ehdokas Ryhma Aanet Vertausluku
nro nro nimi
1. 2324 Kylmanen, Liisa KESK 2021 57360,000
laakari
Liminka
2. 2346 Nikula, Lauri KESK 2006 28680,000
nettipoliisi, vanhempi rikoskonstaapeli
Oulu
3. 2411 Kisner, Susanna KOK 2122 28165,000
terveystieteiden maisteri, sairaanhoitaja
Oulu
4. 2547 Minkkinen, Harri SDP 2132 24998,000
pelastaja
Oulu
5. 2273 Sarkkinen, Hanna VAS 3554 19684,000
kansanedustaja, filosofian maisteri
Oulu
6. 2383 Vehkapera, Mirja KESK 1870 19120,000
kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Oulu
7. 2093 Vikevakorva, Susa VIHR 1363 14598,000
varhaiskasvatuksen opettaja, kasvatustieteen maisteri
Oulu
8. 2370 Soronen, Matti KESK 1849 14340,000
kunnanjohtaja, hallintotieteiden maisteri
Pyhajoki
9. 2400 Husso, Jarmo KOK 1432 14082,500
toimitusjohtaja
Oulu
10. 2169 Rasinkangas, Merja PS 1288 12947,000
kansanedustaja
Oulu
11. 2504 Hiltunen, Pia SDP 1615 12499,000
kansanedustaja, luokanopettaja
Oulu
12. 2307 Jaatinen, Markus KESK 1772 11472,000
|aékari, palomies
Ylivieska
13. 2210 Huotari, Anne VAS 1390 9842,000
sosionomi (YAMK)
Oulu
14. 2302 Heiskanen, Hemmo KESK 1724 9560,000
eladkeldinen, ammatinharjoittaja
Kuusamo
15. 2422 Matinolli, Maarit KOK 1293 9388,333
laaketieteen tohtori, yleislaaketieteen erikoislagdkari
Tyrnava
16. 2501 Heiskanen, Miina-Anniina SDP 1250 8332,667
ekonomi, tanssinopettaja (AMK)
Oulu
17. 2320 Keranen, Niilo KESK 1600 8194,286

laakintdneuvos, kirjailija
Taivalkoski
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18. 2014 Hallapuro, Elisa VIHR 790 7299,000
kasvatustieteen opiskelija
Oulu

19. 2387 Ylimaki, Saija KESK 1526 7170,000
sairaanhoitaja, terveystieteiden tohtori
Ylivieska

20. 2444 Rajala, Lyly KOK 1102 7041,250
maakuntaneuvos, toimittaja
Oulu

21. 2236 Koutonen, Anniina VAS 1105 6561,333
psykologi
Oulu

22. 2186 Tormi, Jani PS 661 6473,500
koneenkuljettaja
Oulu

23. 2344 Niinikoski, Eija-Riitta KESK 1498 6373,333
teologian maisteri, kehityspaallikkd
Nivala

24. 2573 Sirvio, Pirjo SDP 1151 6249,500
erikoissairaanhoitaja, terveydenhuoltoneuvos
Oulu

25. 2350 Ollikainen, Antti KESK 1318 5736,000
toimitusjohtaja
Kempele

26. 2452 Simonen, Pekka KOK 1016 5633,000
insinGori
Oulu

27. 2301 Heikkila, Olli KESK 1311 5214,545
erikoislaakari, musiikin maisteri
Oulu

28. 2545 Merildinen, Joni SDP 919 4999,600
jarjestdékoordinaattori
Oulu

29. 2233 Kohonen, Olli VAS 847 4921,000
sairaanhoitaja, filosofian maisteri
Oulu

30. 2076 Réamet, Mika VIHR 719 4866,000
professori, erikoislaakari
Oulu

31. 2295 Ervasti, Tapani KESK 1301 4780,000
ensihoitaja
Muhos

32. 2399 Honkala, Matti KOK 971 4694,167
l1&akintdneuvos, erikoislaakari
Raahe

33. 2349 Néappa, Anneli KESK 1299 4412,308
sairaanhoitaja
Oulu

34. 2150 Mattila, Anu PS 573 4315,667
yrittaja
Raahe

35. 2490 Ala-aho, Tuula SDP 753 4166,333
sairaanhoitaja (YAMK)
Oulu

36. 2353 Parttimaa, Sinikka KESK 1225 4097,143
sairaanhoitaja (YAMK)
Haapajarvi

37. 2471 Kemppainen, Marja-Leena KD 951 4023,571
kunnallisneuvos, terveydenhoitaja (AMK)
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Oulu

38. 2255 Ollanketo, Tarja VAS 786 3936,800
kunnallisneuvos, elakeldinen
Raahe

39. 2371 Soronen, Mauno KESK 1224 3824,000
kirkkoherra
Haapavesi

40. 2010 FIojt, Mika VIHR 709 3649,500
yhteiskuntatieteiden maisteri, omaishoitaja
Kuusamo

41. 2326 Latvala, Jari KESK 1177 3585,000
laakari
Oulu

42. 2548 Maki, Maire SDP 749 3571,143
filosofian tohtori, omaishoitaja
Oulu

43. 2425 Merihaara, Mikko KOK 951 3520,625
tuotantotalouden diplomi-insin&ori
Oulu

44. 2305 Hyttinen, Elina KESK 1135 3374,118
sairaanhoitaja (YAMK), yrittaja
Nivala

45. 2221 Jussinniemi, Jouni VAS 700 3280,667
paaluottamusmies
Pyhajarvi

46. 2167 Plaketti, Anu PS 534 3236,750
sairaanhoitaja
Muhos

47. 2357 Poukkula, Pekka KESK 1128 3186,667
sosionomi (AMK), toimitusjohtaja
Raahe

48. 2457 Taube-Sakkinen, Erika KOK 922 3129,444
laakari
Oulu

49. 2499 Hautamaki, Jaana SDP 628 3124,750
palvelupaallikkd
Raahe

50. 2300 Heikkila, Miika KESK 1125 3018,947
apulaisrehtori
Kalajoki

51. 2002 Aalto, Esa VIHR 536 2919,600
biologi, filosofian tohtori
Oulu

52. 2328 Lehto, Esa KESK 1092 2868,000
maatalous- ja metsatieteiden maisteri, agronomi
Siikajoki

53. 2466 Heikkinen, Matti KD 754 2816,500
insindori, field supervisor
Oulainen

54. 2240 Liedes, Teijo VAS 636 2812,000
elakeldinen
li

55. 2534 Laine, Sanna SDP 627 2777,556
sosionomi (YAMK), ammatillinen opettaja
Kempele

56. 2381 Tormanen, Anni-Inkeri KESK 978 2731,429
yhdyskuntatekniikan diplomi-insindori
Pudasjarvi
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57. 2331 Louet, Kaisa KESK 943 2607,273
hyvinvointiasiantuntija, sairaanhoitaja (YAMK)
Siikalatva

58. 2112 Ahola, Ari PS 434 2589,400
likenneopettaja
Sievi

59. 2401 Huusko, Emilia KOK 728 2560,455
fysioterapeutti, yrittaja
Vaala

60. 2537 Lehtinen, Taru SDP 574 2499,800
laakari
Oulu

61. 2304 Huuskonen, Sari KESK 850 2493,913
varhaiskasvatuksen opettaja, varajohtaja
Reisjarvi

62. 2217 Jakola, Mimmi VAS 509 2460,500
opiskelija
Oulu

63. 2038 Korpelainen, Juha VIHR 495 2433,000
laaketieteen tohtori, ylilaakari
Oulu

64. 2382 Valaja, Sanna KESK 838 2390,000
sairaanhoitaja
li

65. 2390 Arponen, Jussi KOK 702 2347,083
yrittaja
Oulu

66. 2296 Haho, Annu KESK 838 2294,400
terveystieteiden tohtori, opettaja
Oulu

67. 2493 Eskola, Annemari SDP 543 2272,545
toiminnanjohtaja, omaishoitaja
Oulu

68. 2373 Suviaro, Marjut KESK 833 2206,154
erityisluokanopettaja, kasvatustieteen maisteri
Oulainen

69. 2280 Tuliniemi, Katja VAS 480 2187,111
ylildakari, palvelualuejohtaja
Kalajoki

70. 2398 Hirsso, Paivi KOK 661 2166,538
laaketieteen tohtori, erikoislaakari
Oulu

71. 2123 Hintta, Aleksi PS 413 2157,833
sairaanhoitaja (AMK), opiskelija
Haapavesi

72. 2351 Pahkala, Eija KESK 825 2124,444
elékeldinen
Kalajoki

73. 2022 Immonen, Miia VIHR 486 2085,429
erityisopettaja, filosofian maisteri
Oulu

74. 2507 Hokkanen, Inka SDP 528 2083,167
sairaanhoitaja (AMK)
Kuusamo

75. 2362 Rauhala, Rami KESK 781 2048,571
maatalousyrittaja, agronomi
Sievi

76. 2412 Korkeakoski, Mikko KOK 624 2011,786
vanhempi konstaapeli
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Ylivieska

77. 2333 Lumijarvi, Liisa KESK 754 1977,931
eduskunta-avustaja, maatalousyrittaja
Raahe

78. 2287 Viitanen, Mikko VAS 475 1968,400
kauppatieteiden lisensiaatti, elakelainen
Oulu

79. 2527 Kettunen, Niina SDP 504 1922,923
sosionomi (AMK), sijaispateva sosiaalityontekija
Oulu

Varalla
Jarj Ehdokas Ryhma Aénet Vertausluku
nro nro nimi
Vihrea liitto
1. 2035 Koivuniemi, Marika VIHR 453 1824,750
liketoiminnan kehittamispaallikkd, kasvatustieteen tohtori
Oulu
2. 2063 Maatta, Anu VIHR 450 1622,000
psykologi, psykoterapeutti
Oulu
3. 2064 Maatta, Henna VIHR 434 1459,800
kehittamispaallikkd, kasvatustieteen maisteri
Oulu
4. 2026 Kandelberg, Mariam VIHR 429 1327,091
luokanopettaja, erityisopettaja
Oulu
5. 2018 Himanen, Paula VIHR 399 1216,500
diplomi-insindori, kauppatieteiden maisteri
Oulu
6. 2037 Koramo, Marjo VIHR 347 1122,923
projektipaallikkd, yhteiskuntatieteiden maisteri
Kuusamo
7. 2006 Caner, Suvi VIHR 279 1042,714
aluepaallikko, katild (YAMK)
Oulu
Perussuomalaiset
1. 2141 Koski, Juha PS 392 1849,571
myyntiedustaja, yrittaja
Nivala
2. 2138 Kontio, Mira PS 376 1618,375
yrittaja, geronomi
Oulu
3. 2125 Huotari, Jukka PS 357 1438,556
aluepaallikko
Oulu
4. 2118 Haho, Urho PS 350 1294,700
ahtaaja
Oulu
5. 2111 Aavavirta, Henri PS 349 1177,000
veturinkuljettaja
Oulu
6. 2182 Sjogren, Marjo PS 341 1078,917
rikosylikonstaapeli
Oulu
Vasemmistoliitto
1. 2201 Einisto, Outi VAS 474 1789,455
laakari
Oulu
2. 2260 Pekkala, Outi VAS 439 1640,333
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10.

2202

2265

2228

2204

2269

2203

2206

2195

etuuskasittelypaallikkd, omaishoitaja
Haapavesi
Flink, Eija
parturi-kampaaja
Pyhajoki
Raatikainen, Tarmo
kasvatustieteen maisteri
Kuusamo
Karhu, Virpi
sosionomi, tydnohjaaja
Oulu
Haapaniemi, Heli-Hannele
palveluasiantuntija
li
Ruotsalainen, Ammi
kirjanpitaja
Oulu
Gongalves Da Silva, Jenna
palveluasiantuntija
Oulu
Honkakoski, Arja
yhteiskuntatieteiden tohtori, elakeldinen
Raahe
Alho, Sirkka
yhteiskuntatieteiden tohtori, yliopistonlehtori
Kalajoki

Suomen Keskusta

1.

10.

1.

2378

2355

2345

2385

2330

2379

2294

2309

2368

2292

2306

Tikanmaki, Jukka
hammaslaakari
Pyhajarvi

Pentti, Kari
kunnanjohtaja, valtiotieteiden maisteri
Alavieska

Nikula, Antti
filosofian maisteri, lehtori
Kalajoki

Valinen, Pekka
maanviljelija
Vaala

Lepistd, Anna-Kaisa
kotiaiti, hierojaopiskelija
Oulu

Toppinen, Ira
ekonomi, sivistysjohtaja
Siikalatva

Aulakoski, Antero
kunnallisneuvos, ylikomisario
Raahe

Jokela, Jari-Jukka
rehtori, luokanopettaja
li

Sippola, Leevi
opiskelija
Haapajarvi

Andersson, Anne
palvelujohtaja, psykoterapeutti
Karsamaki

Hyvérinen, Katri
palveluvastaava, sosionomi (YAMK)

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

VAS

VAS

VAS

VAS

VAS

VAS

VAS

VAS

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

436

347

308

298

285

246

233

223

753

678

657

654

654

648

639

631

603

599

576

1514,154

1406,000

1312,267

1230,250

1157,882

1093,556

1036,000

984,200

1912,000

1850,323

1792,500

1738,182

1687,059

1638,857

1593,333

1550,270

1509,474

1470,769

1434,000
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12. 2299
13. 2315
14. 2308
15. 2361
16. 2363
17. 2335
18. 2352
19. 2380
20. 2291
21. 2366
22. 2384
23. 2358
24. 2311
25. 2303
26. 2372
27. 2327
28. 2374
29. 2365
KOK+RKP+KD
1. 2426

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

Muhos

Haukipuro, Mira
yrittdja, tietotekniikan insindori
Haapavesi

Kangas, Vuokko
elakelainen, kasvatustieteen maisteri
Oulu

Jarva, Pasi
tilapaallikkd
Kempele

Pakkila, Risto
insindori (YAMK), opettaja
Oulu

Rimpelainen, Satu
sairaanhoitaja, terveydenhoitaja
Pyhanta

Markus-Wikstedt, Riitta
sairaanhoitaja (AMK), diakonissa
Oulu

Partanen, Marko
tyénjohtaja
Tyrnava

Tornberg, Elias
kauppatieteiden kandidaatti
Oulu

Ahopelto, Maire
terveystieteiden maisteri
Oulu

Sahi, Salme
kasvatustieteen tohtori
Kuusamo

Vinkka, Sirkku
mielenterveyshoitaja
Ylivieska

Pulkkanen, Nina
kasvatustieteen maisteri, yhteiskunta- ja tydeldamaosaamisen lehtori

Raahe
Juutinen, Pertti
elakeldinen
Kuusamo
Hiltunen, Vuokko
terveystieteiden maisteri, vastuuyksikkdpaallikkd
Oulainen
Suonsivu, Pyry-Pekka
lagkari
Raahe
Lehtimaki, Outi
ensihoitaja
Pudasjarvi
Séakkinen, Jaana
koulukuraattori, sosionomi (AMK)
Kuusamo
Raisanen, Virpi
Master of Music, ooppera- ja konserttisolisti
Oulu

Mustonen, Tuula
fysioterapeultti, elakelainen

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KESK

KOK

557

536

510

504

444

424

423

397

396

385

382

375

368

341

336

325

325

293

577

1399,024

1365,714

1333,953

1303,636

1274,667

1246,957

1220,426

1195,000

1170,612

1147,200

1124,706

1103,077

1082,264

1062,222

1042,909

1024,286

1006,316

988,966

1877,667
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2.

10.

1.

12.

13.

14.

2441

2391

2395

2454

2417

2397

2450

2415

2396

2418

2421

2455

2440

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)

Kuusamo

Puhto, Suvi
terveydenhoitaja
Kalajoki

Backman, Pasi
yrittaja, toimitusjohtaja
Oulu

Gallén, Tiina
yliopettaja
Kempele

Stenfors, Sebastian
kauppatieteiden maisteri, toimitusjohtaja
Oulu

Laru, Jari
kasvatustieteen tohtori, yliopistonlehtori
Oulu

Heikkinen, Henri
diplomi-insinéori, kauppias
Oulu

Saari, Hanna
yrittaja
Kalajoki

Kurttila, Jussi
luokanopettaja
li

Hauru, Mikko
kauppatieteiden maisteri, yrittaja
Oulu

Lehtisaari, Miia
kasvatustieteen maisteri, erityisluokanopettaja
Oulu

Malkamaki, Janne
diplomi-insind6ri
Kempele

Suomalainen, Tanja
filosofian tohtori, yliopettaja
Oulu

Poropudas, Anna
sairaanhoitaja (AMK), yrittaja
Oulu

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

1.

2579

2496

2570

2574

2539

2526

Torro, Kaarina
kirjastovirkailija
Oulu

Haapaniemi, Jarmo
kunnallisneuvos, asemamestari
Kempele

Salminen, Minnamaria
toiminnanjohtaja, psykoterapeutti
Oulu

Snellman, Anne
filosofian tohtori, sairaanhoitaja
Oulu

Leinonen, Essi
sairaanhoitaja (AMK), sosiaalipoliittinen asiantuntija
Oulu

Keskitalo, Joonas
sahatyontekija, paaluottamusmies
Taivalkoski

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

477

438

425

412

395

386

385

373

370

348

332

314

308

490

488

363

362

348

345

1760,313

1656,765

1564,722

1482,368

1408,250

1341,190

1280,227

1224,565

1173,542

1126,600

1083,269

1043,148

1005,893

1785,571

1666,533

1562,375

1470,471

1388,778

1315,684
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7.

10.

1.

12.

13.

2533

2578

2489

2491

2550

2541

2497

Korkko, Laura
bioanalyytikko
Oulu

Tiainen, Tanja
filosofian maisteri, aluepaallikkd
Oulu

Ahlholm, Jani
varastonhoitaja
Nivala

Alasalmi, Asko
aluetoimitsija
Kempele

Mannikkd, Jari
kalibrointityontekija
Oulainen

Lievetmursu, Aira
sairaanhoitaja, perheterapeutti
Oulu

Hackzell, Tarja
sairaanhoitaja (YAMK), apulaisosastonhoitaja
Kempele

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (1)
SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

SDP

342

326

313

305

304

289

274

1249,900

1190,381

1136,273

1086,870

1041,583

999,920

961,462
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